
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

02.08.2024 №  2306-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, целях устранения технической ошибки на основании 

решения приемной комиссии (протокол №13 от 02.08.2024) 

 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор (квота целевого приема):  
 

§ 1 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет) 
 

Общество с ограниченной ответственностью "Уральский клинический 

лечебно-реабилитационный центр им. В.В. Тетюхина" - 87871 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-599-861 17 185 

 

 

 

 

 

Ректор           

   
                               О.П. Ковтун 

 


